GJAKOVA

NrlnviBrinv

Data/DatumiDate ‘2 g’ 0 -

blika Kosova - Republic of Kosova

bjakovica - Municipaiity of Glakova | REPUBLIKA E KOSOVES

A KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
KOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

|

Gjakove - Djakovica - Gjakova

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
01 Nr. /2024
Daté: 27.06.2024

Kuvendi i Komunés sé€ Gjakovés, duke u bazuar n€ nenin 12 dhe nenin 40.2 shkronja (b) t& Ligjit
nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenin 21.1 pika (b) t&€ Statutit t¢ Komunés sé
Gjakovés 01nr.110/04-29365 t&é datés 30.12.2022, né mbledhjen e mbajtur me daté 27.06.2024, pas
diskutimit lidhur me pikén e 5-t&, t& rendit t& dités: Shqyrtimi dhe Miratimi i Kornizés Afatmesme
(Buxhetore) t& Shpenzimeve pér vitin 2025-2027, e miratoi kété:

VENDIM
Pér
miratimin e Kornizés Afatmesme (Buxhetore) té Shpenzimeve 2025 -2027.

Miratohet Korniza Afatmesme (Buxhetore) e Shpenzimeve pér vitin 2025-2027, né kufijté preliminar
t& Buxhetit Komunal t& Komunés sé Gjakovés pér periudhén 2025-2027 e propozuar nga Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Korniza (Buxhetore) e Shpenzimeve 2025-2027, dhe Buxhetimi
i Pérgjithshém Gjinor (BPGJ) 2025.

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit n& Ministriné e Administrimit t&
Pushtetit Lokal si dhe 7 dit& pas publikimit né€ web fagen e Komunés .

Vendimi i dérgohet:
- Kryetarit t&¢ Komunés sé Gjakovés z. Ardian Gjini
- Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal.

- Ministrisé sé Financave, Punéve dhe Transfereve.
- Drejtorisé p&r Buxhet dhe Financa .

- Shérbimit Profesional t&é Kuvendit t&¢ Komunés.

- Arkivit .




